2

. m MUNICIPIO DE CIUDAD MIER, TAMAULIPAS
GOBIERNO MUNICIPAL INGRESOS Y GASTOS
—

PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014.

1-INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
OTROS DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

TOTAL INGRESOS

2-GASTOS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ART OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

BIENES PATRIMONIALES

INVERSION PUBLICA

TOTAL GASTOS

188,522.53
292.47
5,249.00
0.00

0.00
5,564,078.33
721,405.50
4,094,632.48
15,600.00

10,589,780.31

3,335,599.09
158,764.08
574,677.06
113,259.89
415,348.10
286,637.29
0.00
540,065.54
60,934.80
62,088.14
900,966.15
104,802.91
33,329.12
19,734.91
170,908.34
167,557.02
34,693.07
119,764.93
65,194.00
129,802.00
129,200.00
102,210.00
17,056.99
6,706,993.96

14,249,587.39




