

**MUNICIPIO DE CIUDAD MIER, TAMAULIPAS****INGRESOS Y GASTOS****PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014.****1.- INGRESOS**

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	188,522.53
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	292.47
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	5,249.00
OTROS DERECHOS	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	0.00
PARTICIPACIONES	5,564,078.33
APORTACIONES	721,405.50
CONVENIOS	4,094,632.48
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	15,600.00
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>10,589,780.31</b>

**2.- GASTOS**

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	3,335,599.09
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	158,764.08
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	574,677.06
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ART OFICIALES	113,259.89
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	415,348.10
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	286,637.29
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	0.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	540,065.54
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	60,934.80
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	62,088.14
SERVICIOS BÁSICOS	900,966.15
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	104,802.91
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	33,329.12
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	19,734.91
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	170,908.34
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	167,557.02
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	34,693.07
SERVICIOS OFICIALES	119,764.93
OTROS SERVICIOS GENERALES	65,194.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	129,802.00
BECAS	129,200.00
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	102,210.00
BIENES PATRIMONIALES	17,056.99
INVERSIÓN PÚBLICA	6,706,993.96
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>14,249,587.39</b>